ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об утверждении методики определения тарифов на услуги

фиксированной телефонной связи, предоставляемые

конечным пользователям АО “Moldtelecom”

№ 21  от  16.05.2013

Мониторул Офичиал № 116-118/741 от 24.05.2013

* * *

Утратил силу: 01.07.2023
Постановление НАРЭКИТ N 14 от 06.04.2023

На основании положений п.e) и u) ч.(1) ст.9 Закона об электронных коммуникациях № 241-

XVI от 15 ноября 2007 года (Официальный монитор Республики Молдова, 2008 г., № 51-54,
ст.155), на основании п.14 и подпункта b) п.15 Положения о Национальном агентстве по
регулированию в области электронных коммуникаций и информационных технологий
(НАРЭКИТ), утвержденного Постановлением Правительства № 905 от 28 июля 2008 года
(Официальный монитор Республики Молдова, 2008 г., № 143-144, ст.917), принимая во
внимание значительное влияние АО “Moldtelecom” на рынке доступа конечных пользователей,
физических и юридических лиц к телефонной сети общего пользования в фиксированных
точках, Административный совет НАРЭКИТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику определения тарифов на услуги фиксированной телефонной связи,

предоставляемые конечным пользователям АО “Moldtelecom”, согласно приложению, которое
является частью настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня утверждения, доводится до сведения

АО “Moldtelecom” в течение 3 рабочих дней и публикуется на Интернет-странице НАРЭКИТ.
3. Мониторинг выполнения сроков и условий настоящего постановления возложить на

управление экономического регулирования и анализа.
4. Диспозитивная часть настоящего постановления подлежит опубликованию в

Официальном мониторе Республики Молдова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА НАРЭКИТ Серджиу СЫТНИК

Члены Ион Покин

Юрие Урсу

Кишинэу, 16 мая 2013 г.

№ 21.

[Приложение изменено Пост. НАРЭКИТ N 16 от 04.05.2018, в силу 11.05.2018]

© MoldLex [14.07.2023] 1